
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.51.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 28 lipca 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 23 grudnia 2014r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 272.454,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 272.454,00 złotych oraz 
dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 47.520,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 47.520,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 319.974,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 296.374,00 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 23.600,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: F85E5E08-3EA0-41D7-B35E-BCBC14F34F89. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.51.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 28.07.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 354,0026 806,00 33 160,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 320,00 24 791,0025 111,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
25 111,00 - 320,00 24 791,00

25 111,00 - 320,00 24 791,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 674,00 6 674,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 6 674,00 6 674,00

0,00 6 674,00 6 674,00

852 Pomoc społeczna 266 100,003 889 151,31 4 155 251,31

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 100,00 58 000,0052 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 24 000,00 5 100,00 29 100,00

24 000,00 5 100,00 29 100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 176 400,00 560 400,00384 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 384 000,00 176 400,00 560 400,00

384 000,00 176 400,00 560 400,00

85216 Zasiłki stałe 84 600,00 323 100,00238 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 238 500,00 84 600,00 323 100,00

238 500,00 84 600,00 323 100,00

33 161 755,96 33 434 209,96272 454,00Razem:

Id: F85E5E08-3EA0-41D7-B35E-BCBC14F34F89. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.51.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 28.07.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 853 323,22 3 853 323,22

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 316 392,00316 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 078,21 - 300,00 1 778,21

2 078,21 - 300,00 1 778,21

4430 Różne opłaty i składki 200,00 300,00 500,00

200,00 300,00 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 354,0026 806,00 33 160,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 320,00 24 791,0025 111,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

13 643,94 - 320,00 13 323,94

diety II - tura 6 700,00 - 320,00 6 380,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 674,00 6 674,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 375,00 375,00

0,00 375,00 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 530,12 530,12

0,00 530,12 530,12

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 74,73 74,73

0,00 74,73 74,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 050,15 3 050,15

0,00 3 050,15 3 050,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 644,00 1 644,00

0,00 1 644,00 1 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

0,00 500,00 500,00

Id: F85E5E08-3EA0-41D7-B35E-BCBC14F34F89. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00311 736,00 311 736,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 215 100,00215 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 - 18 600,00 53 400,00

71 000,00 - 18 600,00 52 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 600,00 18 600,00

Rozpieracz kolumnowo-teleskopowy Weber 0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup pilarki do betonu i stali TS 420 0,00 2 100,00 2 100,00

Zestaw poduszek pneumatyczno-wysokociśnieniowych 8 bar
 

0,00 6 500,00 6 500,00

758 Różne rozliczenia - 5 000,00146 000,00 141 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 000,00 141 000,00146 000,00

4810 Rezerwy 146 000,00 - 5 000,00 141 000,00

Rezerwa ogólna 66 000,00 - 5 000,00 61 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,0012 996 640,55 13 001 640,55

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 4 434 272,004 429 272,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 5 000,00 325 000,00

Modernizacja pomieszczeń na potrzeby zintegrowanego systemu
 

nauczania. 320 000,00 5 000,00 325 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00218 200,00 218 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 191 000,00191 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 900,00 - 3 000,00 17 900,00

20 900,00 - 3 000,00 17 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 411,00 3 000,00 83 411,00

74 411,00 3 000,00 77 411,00

852 Pomoc społeczna 266 100,005 971 579,31 6 237 679,31

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 785 800,002 785 800,00

3110 Świadczenia społeczne 2 625 097,00 - 20 000,00 2 605 097,00

2 625 097,00 - 20 000,00 2 605 097,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 658,14 20 000,00 98 658,14

78 658,14 20 000,00 98 658,14

Id: F85E5E08-3EA0-41D7-B35E-BCBC14F34F89. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 100,00 71 000,0065 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 900,00 5 100,00 71 000,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki stałe. 24 000,00 5 100,00 29 100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 176 400,00 810 600,00634 200,00

3110 Świadczenia społeczne 634 200,00 176 400,00 810 600,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 384 000,00 176 400,00 560 400,00

85216 Zasiłki stałe 84 600,00 323 100,00238 500,00

3110 Świadczenia społeczne 238 500,00 84 600,00 323 100,00

238 500,00 84 600,00 323 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 936 613,90 2 936 613,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 298 249,39298 249,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 340,00 - 300,00 57 040,00

24 000,00 - 300,00 23 700,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych 0,00 300,00 300,00

0,00 300,00 300,00

33 949 537,96 34 221 991,96272 454,00Razem:

Id: F85E5E08-3EA0-41D7-B35E-BCBC14F34F89. Podpisany Strona 5




